### **Implo ratio p'ronoz**

**E**t vt efficac' mea dēpca  
tio sit b'ne marie sp' h'gis  
suffragiū pctō. quā rati meri  
ti esse fecisti. vt p'ma iter ma

lites oēs h̄ nouū mun̄ firmi  
 caris offerret. vt oēū h̄go pa  
 reret et post partū h̄go p̄ma  
 neret. **A**ssit̄ mihi q̄so semp̄  
 vbiq; beatorū angelorū custo  
 dia. et p̄sta vt apud te pro  
 me misero pctō: e scōz ange  
 loz agmina intercedāt. **I**n  
 tercessiōes ap̄toz ip̄oro qui  
 beatissima xp̄i passionis vesti  
 gia sunt secuti. et q̄cūq; li  
 garēt sup̄ terrā essent ligataz  
 in celis et sederēt sup̄ thronos  
 duodeci: iudicātes duodeci  
 tribus israel. **G**artyz p̄ces  
 ex p̄co. q̄ p̄ tuo noie sangui  
 nē tuā nō dubitauerūt funde  
 re. et duxerūt aīas suas vsq;  
 ad mortē. vt mox̄is auctores  
 fup̄aret. **C**ōfessōz p̄ces ex  
 postulo q̄ bella tērationū pie  
 dū viuerēt i catholica fide: et  
 hereticorū p̄ficiōe diuissima  
 certamīs p̄tulerūt. longiores  
 oculosq; martyrij palmā ac  
 cēperūt. **S**ubueniat mihi  
 apud misericordiam tuā chor̄ scā  
 rū virginū tuarū: q̄z p̄cipa  
 tū tenebrā virgo maria. vbi  
 ipsa est oib̄ sc̄is intercedat  
 vt ad vitā pueniā sempiternā  
 te miserāte et donāte. **Q**ui cū  
 p̄re et sp̄scō viuis et regnas

deus in secula seculorū. Amen.

**I**te oīo sc̄i Am

broij ante missam.

**S**umme sacerdos et vere  
 p̄rtifer q̄ te obtulisti deo p̄ri  
 hostiā purā sc̄am et imacus  
 latā in ara crucis p̄ nob̄ mise  
 ris pctōib̄. q̄z dedisti nob̄  
 carnē tuā ad mādificandū: et s̄a  
 guinē tuā ad bibēbū et posuit  
 ih̄ illud mysterium in vitā  
 sp̄s sancti dices. **H**ec q̄ m̄s  
 cūq; feceritis in mei memo  
 riā facietis. **R**ogo p̄ sanguis  
 nē tuū p̄ciosum magnū salu  
 tis. n̄re p̄ciū. **R**ogo p̄ h̄ac mē  
 rā et inenarrabilem caritātē: q̄  
 nos miseros et indignos sic  
 amare dignatus es. vt la  
 uares nos a peccatis n̄ris in  
 sanguine tuo. **D**oce me in  
 dignum seruū tuū quē etias  
 inter cetera dona tua ad offi  
 ciū sacerdotale vocare digna  
 tus es nullis meis meritis:  
 s; sola dignatiōe misericōdie tue  
**D**oce me q̄so p̄ sp̄m sc̄m tu  
 um t̄m tractare mysteriū ea  
 reuerētia et honorē: ea deuotō  
 ner̄ tiorē q̄b̄ oportet et deceet  
**F**ac me p̄ grāz tuā sp̄ illud de  
 tāto mysterio credere et in cel  
 ligera sentire et firmis tenere

dicere et cogitare quod tibi placet et quod expediat salutem anime tue. Intret spiritus tuus bonus in cor meum quod sonet tibi sine sono et sine strepitu prophetarum. loquat omnem veritatem rationum mysteriorum profunda que proprie sunt nimis et sacro decata velamine propter magnam claritatem tuam procede mihi misericorditer solentia puro corde et misericordia mente celebrare. **L**ibera cor meum ab inuidiis et nephandis a vanis et noxiis cogitationibus. **D**omi me bonorum angelorum pia et fide custodia. atque fortissima tutela. ut hostes omnium bonorum spirituum discedant per virtutem tanti mysterii. **E**t per manus sancti angelus tui repelle a me et a cunctis suis tuis dirissimum spiritum superbie et zenodortie. inuidie et blasphemie. fornicationis et inuidie. dubietatis et diffidentie. **C**onfundant qui nos persecuntur. pereant illi qui perdere cum te velint. **R**ogatus per te. amator castitatis. et integritatis deus. celestis rore benedictionis tue exstingue in corde meo totum fornicationis ardorem libidinis ut maneant in me tenor totius castitatis anime et corporis. **S**ortifica in membris meis carnis stimulos. omnesque libidinosas commotiones

et da mihi veram et perpetuam castitatem cum ceteris donis tuis que tibi placet in veritate. ut sacrificium laudis casto corpore et misericorditer corde valeam tibi offerre. quoniam tanta enim committitur cordis et laxa et tremore. quanta corporis castitate et puritate istud divinum et celeste sacrificium est celebrandum. ubi caro tua in veritate sumit. et sanguis tuus in veritate bibitur. ubi una sumis coniungitur. ubi adest sanctorum angelorum presentia. ubi tu es sacrificium sacerdos mirabilis et ineffabilis. **Q**uis digne hoc potest celebrare nisi tu deus operis offerret feceris dignum. **S**cio deus et vere scio. et idipsum bonitati tue communitateor quod non sum dignus accedere ad tantum mysterium propter nimiam peccata mea. et infinitas negligentias meas. **S**ed scio et veraciter ex toto corde meo credore communitateor. quod tu potes me facere dignum quod solus potes facere mundum de immundo conceptum semine. solus de indignis dignos. de immundis mundos. de peccatoribus iustos et sanctos facis. **P**er hanc omnipotentiam tuam te rogo concede mihi peccatorum celeste sacrificium celebrare cum

timore et tremore cum cordis  
 puritate et lacrimarum fonte cum  
 leticia spiritali et celesti gaudio  
**S**eriat mens mea dulcedine  
 beatissime patris tue. et excubi  
 as sanctorum angelorum tuorum in cir  
 cuitu meo. **E**go ei memor  
 venerande passionis tue accedo  
 ad altare tuum licet peccator ut of  
 feram tibi sacrificium quod tu insti  
 tuisti et offerri precepisti in com  
 memoracione tua pro salute no  
 stra. **S**uscipe illud quod san  
 ctissime deus pro ecclesia tua sancta  
 et populo tuo quem redemisti san  
 guine tuo. **E**t quam me peccatore  
 medium inter te et eundem populum  
 tuum voluisti. licet in me boni  
 operis testimonium non agnoscas.  
 officium salutis dispensationis cre  
 dere non recuses. nec pro me indi  
 gnium eorum salutis pereat precium  
 pro quibus victima factus salutaris  
 dignatus es esse redemptio.  
**P**rofero ergo domine si digneris pro  
 precium intueri tribulationes  
 plebium. pericula populorum. captiuo  
 rum gemitus. miseras orphanorum  
 necessitates peregrinorum. ino  
 piam debiliu. desperaciones la  
 guentium. defectus senium. suspiria  
 iuuenium. vota virginium. lamenta  
 viduarum. **T**u enim miserere om  
 nium o domine. et nihil odisti eorum

que fecisti. **D**emorare que sit no  
 stra sibi. que debilis que fragilis  
 que mirabilis que deprecabilis  
 et infirma. quia tu propter nos es. tu  
 deus propter nos es. ne transcaris satis  
 neque multitudinem viscerum tuo  
 rum super nos corineas. **N**on enim  
 in iustificacionibus nostris prestemus  
 pecces ante faciem tuam. sed  
 in miserationibus tuis multus.  
**A**ufer a nobis domine cunctas in  
 iquitates nostras. et ignem scelerum  
 ritus in nobis demeter accende.  
**A**ufer cor lapideum de carne  
 nostra. et da nobis cor carne  
 um. quod te timeat. te amet. te  
 diligat. te delectet. te sequatur.  
 te persuat eternaliter. **O**ramus  
 domine clementiam tuam ut sereno  
 familia tua tui sacri nominis of  
 ficia prestolante aspicere digne  
 ris vultur. **E**t ut nullus sit irr  
 tum votum. nullus vacua supplica  
 tio. **T**u nobis pecces suggere  
 quas ipse audire proprecium et ex  
 audire digneris. **R**ogamus et  
 am te pro sancto et pro animabus omnium  
 fidelium defunctorum. ut sit illis sa  
 lus. sanitas. gaudium et refrige  
 rium hoc magni pietatis sacramentum.  
**D**eus meus sit illis  
 hodie magnus plenus conuiuium  
 um de te pane viuo. quod de celo  
 descendisti. et das vitam mundo.